3、组织公司内部培训，提高规范意识。 公司将持续组织对公司控股股东、实际控制人、董
事、监事、高级管理人员及相关人员关于《公司法》《证券法》《上海证券交易所科创板股票上市
规则》《上市公司监管指引第 8 号———上市公司资金往来、对外担保的监管要求》等相关法律法
规、规范性文件的内部培训，及时更新知识，督促相关人员提升工作胜任能力和法律法规意识。

三、公司致歉说明
公司相关人员已经深刻认识到该事项的严重性，公司及公司控股股东、实际控制人、全体

董事、监事和高级管理人员就该事项向广大投资者致以诚挚的歉意，公司将认真吸取教训，强
化风险责任意识，采取切实措施杜绝此类情况的再次发生。

公司全体董事、监事和高级管理人员将以此为戒，严格遵守《公司法》、《证券法》、《上海证
券交易所科创板股票上市规则》等有关法律法规的规定，本着对公司、股东特别是中小投资者
负责的态度，忠实、勤勉地履行职责，确保公司依法依规持续规范运作。

特此公告。

江苏浩欧博生物医药股份有限公司
董事会

2022 年 2 月 19 日

证券代码：603877� � � � � � � � � � 证券简称：太平鸟 公告编号：2022-007
债券代码：113627� � � � � � � � � � 债券简称：太平转债

宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司关于债
券持有人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司公开发行可转
换公司债券的批复》（证监许可【2021】646 号）核准，宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司（以下
简称“公司”）于 2021 年 7 月 15 日公开发行可转换公司债券（以下简称“可转债”）8,000,000 张，
每张面值 100 元（币种人民币，下同），发行总额为 800,000,000 元。公司 800,000,000 元可转债于
2021 年 8 月 6 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“太平转债”，债券代码“113627”。

公司控股股东太平鸟集团有限公司、 实际控制人张江平及其一致行动人宁波泛美投资管
理有限公司、宁波鹏灏投资合伙企业（有限合伙）、宁波禾乐投资股份有限公司、宁波鹏源资产
管理有限公司合计配售太平转债 5,726,790 张，即 572,679,000 元，占发行总量的 71.58%。

2022 年 2 月 8 日至 2022 年 2 月 14 日 ,� 宁波泛美投资管理有限公司和宁波鹏灏投资合伙
企业（有限合伙）通过大宗交易方式减持太平转债 800,000 张，占可转债发行总量的 10%。 具体
内容详见公司在 2022 年 2 月 15 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及指定媒体
的《关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告》（公告编号：2022-006）。

公司于 2022 年 2 月 18 日收到宁波泛美投资管理有限公司、宁波鹏灏投资合伙企业（有限
合伙）和宁波禾乐投资股份有限公司的通知，其于 2022 年 2 月 15 日至 2022 年 2 月 18 日通过
大宗交易方式减持太平转债 800,000 张，占可转债发行总量的 10%。本次减持完成后，控股股东
及一致行动人持有太平转债 4,126,790 张，占发行总量的 51.58%。

具体变动明细如下：

持有人名称 本 次 减 持 前 持
有数量（张）

本 次 减 持 前 占
发 行 总 量 的 比
例（%）

本 次 减 持 数 量
（张）

本 次 减 持 后 持
有数量（张）

本 次 减 持 后 占
发 行 总 量 的 比
例（%）

太平鸟集团有限公司 3,892,270 48.65% 0 3,892,270 48.65%
宁波禾乐投资股份有限公司 497,870 6.22% 305,740 192,130 2.40%
张江平 31,770 0.40% 0 31,770 0.40%
宁波鹏源资产管理有限公司 10,620 0.13% 0 10,620 0.13%
宁波泛美投资管理有限公司 315,590 3.94% 315,590 0 0
宁波鹏灏投资合伙企业 （有
限合伙 ） 178,670 2.23% 178,670 0 0

合计 4,926,790 61.58% 800,000 4,126,790 51.58%

特此公告。
宁波太平鸟时尚服饰股份有限公司董事会

2022 年 2 月 19 日

证券代码：002480� � � � 证券简称：新筑股份 公告编号：2022-014

成都市新筑路桥机械股份有限公司关于
筹划重大资产重组暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

一、本次交易概述
成都市新筑路桥机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 24 日披露了《关于

筹划重大资产重组暨关联交易的提示性公告》（公告编号：2021-071），公司拟收购控股股东四
川发展（控股）有限责任公司（以下简称“四川发展”）持有的四川晟天新能源发展有限公司（以
下简称“晟天新能源”）51.60%股权进入光伏发电行业，布局绿色低碳产业，丰富公司的业务类
型。 本次交易完成后，晟天新能源将成为公司的控股子公司。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，本次交易构成关联交易。 根据初步测
算，本次交易预计将构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。 本次交易
拟采用现金方式，不涉及上市公司发行股份，也不会导致上市公司控制权发生变更。

二、进展情况
自本次重大资产重组的提示性公告发布以来， 公司及相关各方积极推进本次重大资产重

组的整体工作进程，公司已于 2022 年 1 月 22 日披露《关于筹划重大资产重组暨关联交易的进

展公告》（公告编号：2022-004）。
截至目前，本次重大资产重组的进展情况如下：
1、中信证券股份有限公司、北京金杜（成都）律师事务所、大信会计师事务所（特殊普通合